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Thüringer Schwimmverbnad
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Neptun Rotenburg 5174   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    2/  0    2/  0    4/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Zwickau von 1904 3400   4/  1   2/  0   4/  0    6/   0
Triathlon Chemnitz 7211   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    4/   2    4/  0    4/  0    8/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Köthener SV 2009 6489   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Eichsfelder Sportclub e.V. 6650   3/  1   4/  0   0/  0    4/   0
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   3/  6   9/  0   7/  0   16/   0
AST Apolda e.V. 3238   2/  0   3/  0   0/  0    3/   0
DLRG - Weimar e.V. 5040   4/  2   5/  0   4/  0    9/   0
Eisenacher SSV 3240   4/  3   7/  0   6/  0   13/   0
Erfurter SSC 5555   8/  6  14/  0  12/  0   26/   0
Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 3266   4/  7  12/  0   2/  0   14/   0
Saalfelder SV 3246   2/  6   8/  0   6/  0   14/   0
SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   1/  2   3/  0   3/  0    6/   0
SSV Bad Salzungen 3272   2/  0   3/  0   1/  0    4/   0
SV Gera 3256   9/  9  19/  0  12/  0   31/   0
VfL 1990 Gera 3276   1/  1   2/  0   0/  0    2/   0
WSG Jena-Lobeda e.V. 3278   3/  1   4/  0   2/  0    6/   0
Gesamt für den Verband   46/  44   93/  0   55/  0  148/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   51/  48  100/  0   62/  0  162/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hofwiesenbad,, Am Hofwiesenpark 2, 07548 Gera
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 07:30,00   2014: 07:30,00   2012 bis 2013: 07:15,00   2010 bis 2011: 07:00,00   2008 bis 2009: 07:00,00   2006
bis 2007: 06:40,00   2000 bis 2005: 06:45,00   1990 bis 1995: 07:10,00   1980 bis 1985: 07:30,00   1970 bis 1975:
07:45,00   1960 bis 1965: 08:00,00   1950 bis 1955: 08:10,00   1940 bis 1945: 08:10,00   1930 bis 1935: 08:10,00
1920 bis 1925: 08:10,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lale Präger  2009/Jugend A Erfurter SSC 04:27,68
2. Antonella Stäblein  2010/Jugend B Erfurter SSC 04:51,22
3. Liv Kari Helmecke  2009/Jugend A SG Gotha-Arnstadt (G) 05:07,46
4. Lucy Inya Steiniger  2008/Jugend A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 05:12,12
5. Marie Strasilla  2008/Jugend A Erfurter SSC 05:13,26
6. Annett von Rekowski  1976/AK 45 SV Gera 05:15,00
7. Maxime Rohatzsch  2010/Jugend B SV Zwickau von 1904 05:31,27
8. Amelie Rathgeber  2002/AK 20 AST Apolda e.V. 05:45,90
9. Nele Sophie Höft  2010/Jugend B Eisenacher SSV 05:46,55
10. Tammy Jordan Wagner  2008/Jugend A SV Gera 05:51,59
11. Charlotte Sandel  2010/Jugend B SV Gera 05:53,43
12. Lina Klingebiel  2014/Jugend D SV Neptun Rotenburg 05:56,25
13. Vida Vettermann  2010/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 06:12,39
14. Mira Lahmann  2012/Jugend C 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 06:16,15
15. Emma Lehmann  2011/Jugend B SSV Bad Salzungen 06:25,00
16. Emilia Katerina Raymundo  2014/Jugend D WSG Jena-Lobeda e.V. 06:34,00
17. Leni Ulrich  2013/Jugend C WSG Jena-Lobeda e.V. 06:35,00
18. Josefin Holland-Moritz  2013/Jugend C Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:46,71
19. Paula Guckuk  2013/Jugend C 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 06:48,87
20. Viona Voigt  2013/Jugend C SSV Bad Salzungen 06:52,77
21. Emilia Tritzschler  2014/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:57,00
22. Anni Reiß  2015/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 07:06,00
23. Henrietta Niedling  2014/Jugend D Erfurter SSC 07:12,37
24. Annika Meißner  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 07:14,13
25. Angelina Stäblein  2014/Jugend D Erfurter SSC 07:15,00
26. Hanna Biehl  2013/Jugend C Saalfelder SV 07:15,00
27. Hannah Grübel  2013/Jugend C VfL 1990 Gera 07:15,00
28. Jada Napp  2015/Jugend D 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 07:25,00
29. Elli Schuster  2015/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 07:28,00
30. Maxine Labsch  2014/Jugend D SV Gera 07:28,56
31. Alina Klassen  2014/Jugend D SV Gera 07:30,00
32. Lenya-Feline Schulz  2014/Jugend D Eisenacher SSV 07:30,00
33. Nara Täubert  2015/Jugend D SV Gera 07:30,00
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noch Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
34. Sofie Saß  2015/Jugend D SV Gera 07:30,00

Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 07:30,00   2014: 07:30,00   2012 bis 2013: 07:10,00   2010 bis 2011: 06:50,00   2008 bis 2009: 06:30,00   2006
bis 2007: 06:30,00   2000 bis 2005: 06:45,00   1990 bis 1995: 07:10,00   1980 bis 1985: 07:30,00   1970 bis 1975:
07:45,00   1960 bis 1965: 08:00,00   1950 bis 1955: 08:10,00   1940 bis 1945: 08:10,00   1930 bis 1935: 08:10,00
1920 bis 1925: 08:10,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jonas Levin Reuther  2009/Jugend A WSG Jena-Lobeda e.V. 04:22,43
2. Janik Reiher  2003/AK 20 Saalfelder SV 04:23,53
3. Florian Eichelkraut  2009/Jugend A Erfurter SSC 04:25,38
4. Nathanael Czwienczek  2007/Junioren 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 04:34,76
5. Ludwig Imme  2009/Jugend A Erfurter SSC 04:43,81
6. Louis Bauer  2007/Junioren SG Gotha-Arnstadt (G) 04:45,27
7. Tim Steger  2006/Junioren Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 04:51,05
8. Leonhard Rose  2006/Junioren Eisenacher SSV 04:53,32
9. Pit Hetzer  2008/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 05:05,51
10. Jonas Klingebiel  2012/Jugend C SV Neptun Rotenburg 05:08,28
11. Armin Rudolf  2007/Junioren SV Gera 05:19,97
12. Ole Wachau  2011/Jugend B Saalfelder SV 05:26,14
13. Falk Wittig  2009/Jugend A SV Gera 05:28,75
14. Dirk Kuttkat  1978/AK 45 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 05:30,00
15. Richard Hansmann  2012/Jugend C Erfurter SSC 05:30,00
16. Max Leonard Brückner  2010/Jugend B Eisenacher SSV 05:34,22
17. Uwe Hartrampf  1966/AK 55 Triathlon Chemnitz 05:41,09
18. Felix Dörfler  2009/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 06:00,00
19. Gunter Walzel  1962/AK 60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:04,80
20. Tim Kammler  2012/Jugend C Eisenacher SSV 06:05,05
21. Ben Raffelt  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:28,00
22. Fynn Leandro Marr  2014/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:28,00
23. Moritz Göpfert  2013/Jugend C Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:31,00
24. Nio Fröhlich  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:31,31
25. Luke Reckwell  2014/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:35,00
26. Julian Etienne Belger  2011/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:38,00
27. Lucas Hoffmann  2015/Jugend D Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:48,00
28. Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 06:52,70
29. Collin Orlando Dietzel  2012/Jugend C Saalfelder SV 06:53,06
30. Leon Falkenberg  2014/Jugend D Saalfelder SV 07:00,00
31. Liam Quintana Heilmann  2012/Jugend C SV Gera 07:02,13
32. Hans-Thomas Geidt  1959/AK 65 Köthener SV 2009 07:04,00
33. Adrian Lahmann  2015/Jugend D 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 07:10,00
34. Finn Hoffmann  2013/Jugend C SV Gera 07:10,00
35. Till Jäschke  2012/Jugend C VfL 1990 Gera 07:10,00
36. Andreas Wirth  1978/AK 45 SV Gera 07:20,49
37. Pepe Herrmann  2015/Jugend D SV Gera 07:30,00
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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 07:45,00   2012 bis 2013: 07:30,00   2010 bis 2011: 07:15,00   2008 bis 2009: 07:15,00   2006 bis 2007: 07:00,00
2000 bis 2005: 07:00,00   1990 bis 1995: 07:20,00   1980 bis 1985: 07:45,00   1970 bis 1975: 07:55,00   1960 bis 1965:
08:05,00   1950 bis 1955: 08:15,00   1940 bis 1945: 08:15,00   1930 bis 1935: 08:15,00   1920 bis 1925: 08:15,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Litonya-Evangeline Möbius  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 05:35,05
2. Siiri Kuntze  2010/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 05:44,37
3. Laia Gutiérrez Müller  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 05:44,85
4. Henriette Irene Patz  2012/Jugend C Erfurter SSC 05:57,84
5. Annett von Rekowski  1976/AK 45 SV Gera 06:00,00
6. Antonella Stäblein  2010/Jugend B Erfurter SSC 06:03,77
7. Nora Höft  2014/Jugend D Eisenacher SSV 06:22,00
8. Ylvi Kluge  2009/Jugend A SV Gera 06:27,84
9. Anaïs Friedrich  2012/Jugend C Erfurter SSC 06:30,42
10. Lennya Balthasar  2014/Jugend D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:37,67
11. Finja Klopfstein  2010/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:38,39
12. Josefin Holland-Moritz  2013/Jugend C Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 06:39,07
13. Pia Kammler  2014/Jugend D Eisenacher SSV 06:41,25
14. Valeria Fenzel  2013/Jugend C SV Zwickau von 1904 07:03,48
15. Viona Voigt  2013/Jugend C SSV Bad Salzungen 07:26,14
16. Annika Meißner  2013/Jugend C AST Apolda e.V. 07:29,47
17. Laura Heller  2013/Jugend C Saalfelder SV 07:30,00

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 07:45,00   2012 bis 2013: 07:20,00   2010 bis 2011: 07:10,00   2008 bis 2009: 07:00,00   2006 bis 2007: 06:50,00
2000 bis 2005: 06:50,00   1990 bis 1995: 07:20,00   1980 bis 1985: 07:45,00   1970 bis 1975: 07:55,00   1960 bis 1965:
08:05,00   1950 bis 1955: 08:15,00   1940 bis 1945: 08:15,00   1930 bis 1935: 08:15,00   1920 bis 1925: 08:15,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Ian Meinhardt  2008/Jugend A Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 04:40,90
2. Konrad Hansmann  2012/Jugend C Erfurter SSC 05:50,00
3. Eduard Knut Wolfrath  2012/Jugend C Erfurter SSC 06:00,00
4. Paul Felix  2012/Jugend C Saalfelder SV 06:25,00
5. Uwe Hartrampf  1966/AK 55 Triathlon Chemnitz 06:31,30
6. Emil Kahnt  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 06:32,42
7. Thore Kluge  2011/Jugend B SV Gera 06:38,94
8. Edgar Hegt  2014/Jugend D Erfurter SSC 07:00,00
9. Jarne Wachau  2014/Jugend D Saalfelder SV 07:01,22
10. Ivan Klassen  2011/Jugend B SV Gera 07:04,73
11. Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 07:20,00
12. Paul Albrecht  2013/Jugend C SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hofwiesenbad,, Am Hofwiesenpark 2, 07548 Gera
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:42 Uhr)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:40 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 15:00,00   2012 bis 2013: 14:30,00   2010 bis 2011: 14:00,00   2008 bis 2009: 13:50,00   2006 bis 2007: 13:50,00
2000 bis 2005: 13:50,00   1990 bis 1995: 14:15,00   1980 bis 1985: 14:30,00   1970 bis 1975: 14:45,00   1960 bis 1965:
15:00,00   1950 bis 1955: 15:30,00   1940 bis 1945: 15:30,00   1930 bis 1935: 15:30,00   1920 bis 1925: 15:30,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lale Präger  2009/Jugend A Erfurter SSC 09:14,47
2. Marie Strasilla  2008/Jugend A Erfurter SSC 10:16,75
3. Annett von Rekowski  1976/AK 45 SV Gera 10:25,94
4. Liv Kari Helmecke  2009/Jugend A SG Gotha-Arnstadt (G) 10:30,00
5. Laia Gutiérrez Müller  2012/Jugend C DLRG - Weimar e.V. 10:32,12
6. Litonya-Evangeline Möbius  2010/Jugend B WSG Jena-Lobeda e.V. 10:44,61
7. Lena Riedel  2002/AK 20 Erfurter SSC 11:00,00
8. Charlotte Sandel  2010/Jugend B SV Gera 11:35,87
9. Maxime Rohatzsch  2010/Jugend B SV Zwickau von 1904 11:43,24
10. Anaïs Friedrich  2012/Jugend C Erfurter SSC 11:56,22
11. Linda Epperlein  2008/Jugend A SV Zwickau von 1904 12:00,00
12. Lisa Bischoff  2005/AK 20 SV Gera 12:07,20
13. Lina Klingebiel  2014/Jugend D SV Neptun Rotenburg 12:09,31
14. Nora Höft  2014/Jugend D Eisenacher SSV 12:19,33
15. Nele Sophie Höft  2010/Jugend B Eisenacher SSV 12:20,21
16. Vlada Zaiaieva  2013/Jugend C SV Zwickau von 1904 12:27,16
17. Lennya Balthasar  2014/Jugend D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:05,00
18. Tammy Jordan Wagner  2008/Jugend A SV Gera 13:14,00
19. Finja Klopfstein  2010/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:16,84
20. Emma Lehmann  2011/Jugend B SSV Bad Salzungen 14:00,00
21. Laura Heller  2013/Jugend C Saalfelder SV 14:30,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 15:00,00   2012 bis 2013: 14:20,00   2010 bis 2011: 13:50,00   2008 bis 2009: 13:40,00   2006 bis 2007: 13:40,00
2000 bis 2005: 13:40,00   1990 bis 1995: 14:15,00   1980 bis 1985: 14:30,00   1970 bis 1975: 14:45,00   1960 bis 1965:
15:00,00   1950 bis 1955: 15:30,00   1940 bis 1945: 15:30,00   1930 bis 1935: 15:30,00   1920 bis 1925: 15:30,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Janik Reiher  2003/AK 20 Saalfelder SV 09:11,68
2. Leonhard Rose  2006/Junioren Eisenacher SSV 09:57,02
3. Jonas Klingebiel  2012/Jugend C SV Neptun Rotenburg 11:18,23
4. Falk Wittig  2009/Jugend A SV Gera 11:24,08
5. Konrad Hansmann  2012/Jugend C Erfurter SSC 11:30,00
6. Armin Rudolf  2007/Junioren SV Gera 11:31,11
7. Dirk Kuttkat  1978/AK 45 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 12:00,00
8. Emil Kahnt  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 12:03,82
9. Edgar Hegt  2014/Jugend D Erfurter SSC 12:30,00
10. Ben Raffelt  2012/Jugend C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 12:49,00
11. Felix Dörfler  2009/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 13:00,00
12. Ivan Klassen  2011/Jugend B SV Gera 13:01,39
13. Tim Kammler  2012/Jugend C Eisenacher SSV 13:17,19
14. Julian Etienne Belger  2011/Jugend B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 13:25,00
15. Max Leonard Brückner  2010/Jugend B Eisenacher SSV 13:47,45
16. Liam Quintana Heilmann  2012/Jugend C SV Gera 13:50,28
17. Collin Orlando Dietzel  2012/Jugend C Saalfelder SV 13:53,23
18. Jarne Wachau  2014/Jugend D Saalfelder SV 14:00,00
19. Hans-Thomas Geidt  1959/AK 65 Köthener SV 2009 14:05,00
20. Paul Elias Meier  2013/Jugend C SV Gera 14:20,00

Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 25:00,00   2012 bis 2013: 24:00,00   2010 bis 2011: 23:00,00   2008 bis 2009: 22:00,00   2006 bis 2007: 21:45,00
2000 bis 2005: 22:00,00   1990 bis 1995: 23:30,00   1980 bis 1985: 24:30,00   1970 bis 1975: 25:00,00   1960 bis 1965:
25:30,00   1950 bis 1955: 25:30,00   1940 bis 1945: 25:30,00   1930 bis 1935: 25:30,00   1920 bis 1925: 25:30,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Annett von Rekowski  1976/AK 45 SV Gera 19:45,00
2. Antonella Stäblein  2010/Jugend B Erfurter SSC 19:45,00
3. Siiri Kuntze  2010/Jugend B DLRG - Weimar e.V. 19:48,10
4. Henriette Irene Patz  2012/Jugend C Erfurter SSC 20:00,00
5. Lucy Inya Steiniger  2008/Jugend A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 21:09,43
6. Johanna Hörsch  2009/Jugend A DLRG - Weimar e.V. 22:00,00
7. Ylvi Kluge  2009/Jugend A SV Gera 22:30,00
8. Pia Kammler  2014/Jugend D Eisenacher SSV 25:38,84
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Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 25:00,00   2012 bis 2013: 24:00,00   2010 bis 2011: 22:45,00   2008 bis 2009: 21:45,00   2006 bis 2007: 21:30,00
2000 bis 2005: 22:00,00   1990 bis 1995: 23:30,00   1980 bis 1985: 24:30,00   1970 bis 1975: 25:00,00   1960 bis 1965:
25:30,00   1950 bis 1955: 25:30,00   1940 bis 1945: 25:30,00   1930 bis 1935: 25:30,00   1920 bis 1925: 25:30,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jonas Levin Reuther  2009/Jugend A WSG Jena-Lobeda e.V. 16:51,11
2. Ian Meinhardt  2008/Jugend A Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 17:05,15
3. Louis Bauer  2007/Junioren SG Gotha-Arnstadt (G) 17:22,84
4. Florian Eichelkraut  2009/Jugend A Erfurter SSC 17:40,34
5. Nathanael Czwienczek  2007/Junioren 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 17:58,26
6. Ludwig Imme  2009/Jugend A Erfurter SSC 18:28,47
7. Eduard Knut Wolfrath  2012/Jugend C Erfurter SSC 20:30,00
8. Richard Hansmann  2012/Jugend C Erfurter SSC 20:30,00
9. Paul Felix  2012/Jugend C Saalfelder SV 20:47,29
10. Mika Marco Käser  2010/Jugend B SV Zwickau von 1904 20:55,28
11. Ole Wachau  2011/Jugend B Saalfelder SV 22:09,42
12. Thore Kluge  2011/Jugend B SV Gera 22:30,00
13. Paul Albrecht  2013/Jugend C SG Gotha-Arnstadt (G) 00:00,00


